

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101076474
 DATA: 11-12-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

6618/
 18.12.2020

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|---------------------------------------|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1 | 5002910 | ADEZIV BAUDEMAN AD5 25KG | 17,00 | BUC | 9,73 | 165,43 | 19 | 31,43 |
| 2 | 4000223 | DISTANTIERE 2MM (100BUC) | 5,00 | BUC | 2,29 | 11,47 | 19 | 2,18 |
| 3 | 1029371 | MARKER PERMANENT 2300 ALBASTRU | 2,00 | BUC | 3,00 | 6,00 | 19 | 1,14 |
| 4 | 1023627 | SET GENUNCHIERE CU GEL LT74520 | 1,00 | SET | 61,51 | 61,51 | 19 | 11,69 |
| 5 | 4017520 | GRESIE PORT.GRANIT MIX 30X60 | 77,76 | M2 | 31,01 | 2.411,21 | 19 | 458,13 |
| 6 | 9200525 | PALET REUTILIZABIL NON- EURO 120 X 80 | 1,00 | BUC | 18,80 | 18,80 | 19 | 3,57 |

Se achita cu: CARD: 3.182,56;

Termen plata: 0 zile

2.674,42 508,14

Total de plata 3.182,56

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8121

Pag. 1 / 1

Factura conține: 6 pozit